
PURECO Environment s.r.o., Ječná 29a, 621 00 Brno, Tel./Fax.: GSM:

www.pureco.cz

Dodatek č.1

Kupní smlouvy č. 2019O025
uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Kuřim
Adresa: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
IČO: 00281964
DIČ: CZ00281964
Bankovní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 22824641/0100
Zastoupen ve věcech smluvních:

Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou

Zástupce Objednatele pro věci technické:
Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz
Tel.: 541 422 373, 606 705 879,
Ing. Renata Havlová, havlova@kurim.cz
Tel.:541 422 357, 777 363 614

Dodavatel Pureco Environment s. r. o.
Adresa Brněnská 1116, 664 42 Modřice
IČO : 29226457
DIČ: CZ29226457
Bankovní ústav: UniCredit Bank, a.s.
Číslo účtu: 2104541660/2700
Zastoupen ve věcech smluvních: jednatel společnosti
Zástupce Dodavatele pro věci technické: technický zástupce

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu s kupní smlouvou č. 2019O025 ze dne 06. 08. 2019 (dále jen
„Smlouva“) dohodly na následujících změnách této smlouvy, a to z důvodu víceprací,
které byly v průběhu stavby odsouhlaseny technickým dozorem investora.

Článek 2 Smlouvy Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 2.3. následujícího znění:

Rozsah sjednaných víceprací je vymezen cenovou nabídkou, která je nedílnou součástí
tohoto Dodatku č.1 Smlouvy.



PURECO Environment s.r.o., Ječná 29a, 621 00 Brno, Tel./Fax.: GSM:

www.pureco.cz

Článek 4 Smlouvy se odst. 4.1.ruší a nově zní takto:

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

retenční železobetonovou monolitickou nádrž o užitném objemu 320 m3 bez DPH
2.610.000 Kč

vírový ventil VV Flow DN50 vč. montáže a dopravy 21.500 Kč

odlučovač ropných látek ORL Envia TNC 125s vč. dopravy 198.000 Kč

prodlužování kabelů ČS 8.500 Kč

Cena celkem bez DPH 2.838.000 Kč

DPH 21% 595.980 Kč

Cena celkem včetně DPH 3.433.980 Kč

Článek 10 Smlouvy se doplňuje o odstavec 10.8. následujícího znění:

Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze písemnými a vzestupně
číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Další ustanovení

3.1
Všechna další ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.

3.2
Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem Dodatku č. 1 Smlouvy souhlasí a že Dodatek
č. 1 byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

3.3
Tento Dodatek č. 1 Smlouvy se sepisuje ve čtyřech výtiscích, z nichž tři obdrží objednatel a
jeden obdrží dodaavatel.

3.4
Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran s tím, že
práva a závazky smluvních stran se řídí určením uvedeným v tomto Dodatku.

3.5
Uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady města Kuřimi
č. 33 konané dne 09. 10. 2019 usnesením č. 443/2019.

3.6
Smluvní strany se prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se
dohodly, že celý text Dodatku č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“), uveřejněn v registru
smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy včetně všech Dodatků
a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Kuřim, a to
nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření.



PURECO Environment s.r.o., Ječná 29a, 621 00 Brno, Tel./Fax.: GSM:

www.pureco.cz

3.7
Účinnost Dodatku č. 1 nastává dle zákona č. 340/2015 Sb. dnem uveřejnění v registru
smluv.

V Modřicích dne 09.10.2019

Objednavatel: Dodavatel:

…………………….................……………. ………………………...............……………
Mgr Ing. Drago Sukalovský

Starosta města Jednatel



Zákazník

Nabídka CNT 25-2019

Pol.č Popis Množství Jednotka

Cena za
jednotku Cena Kč bez DPH

1
1.1 Výměna kabelu čerpadla 20m 2 kpl 2 100 4 200 Kč

1.2 Plovák 20m (rozdíl 10-20m) 2 kpl 800 1 600 Kč

1.3 Tlaková sonda 20m (rozdíl 10-20m) 1 kpl 2 200 Kč 2 200 Kč

1.4 Drobný materiál 1 kpl 500 Kč 500 Kč

CELKEM Kč bez DPH 8 500 Kč

S přáním brzké spolupráce

tel:

Prodlužování kabelů ČS

Město Kuřim
Ing. Renata Havlová
t: +420 777 363 614
e: havlova@kurim.cz

Akce: Vícenáklady RN Kuřim
V Brně dne: 4.10.2019

PURECO Environment s.r.o., Brněnská 1116, Brno-Modřice 664 42, Tel./Fax.: GSM:

www.pureco.cz


